
EMT
MADRID e) ANUNCIO VOLUNTARIO PREVIO PARA PRESENTACIÓN DE OFERTAS

CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO - SUMINISTROS

JUNIO 2020 - 3a oarte

productos mediante contratación menor.

Cualquier empresa que se dedique a la acüvidad, no esté incurso en o prohibiciones de contratar, tenga aptitud para contratar, y esté interesada en facilitar presupuestos para todos o alguno de los materiales
indicados, deberá ponense en contacto con la

fecha de publicación, donde recibirá la oportuna información sobre la forma de hacerlo. No se atenderá ninguna petición que no se reciba en e[ coneo antes indicado.

jurisdiccional civil.
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EMr2020t37197

EM12020t37196

Euil2020t37195

EM12020t37194

EMT/2020/37193

EM12020t37192

EMT2020|37191

Expediente

1

1
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Lin

09003779

05009710

06001 1 14

05002524

05002516

03025081

05010778

03030281

Código

VINILO BLANCO PARA SUELOS 150 MICRAS 152 CM X 30 M META WALK MD-MW o EQUIVALENTE

RESALTO PARA PAVIMENTO 2500X350X50 MM AMARILLO/NEGRO, KAISER+KMFT 484 211-1Y o EQUIVALENTE

LIMPIADOR PARA SALPICADERO Y MULTIUSOS (GARMFA DE 5 LITROS) GLOBAL CLEAN 70578 o EQUIVALENTE

TUBO DE SILICONA 30X4,2 MM PARA MANGUITO AUTOMOCIÓN VENASIL 2OO O EQUIVALENTE

TUBO DE SILICONA 10X4,2 MM PARA MANGUITO AUTOMOCIÓN VENASIL 2OO O EQUIVALENTE

FILTRO 280X1790 MM PARA AIRE ACONDICIONADO VILEDON P-15/350 o EQUIVALENTE

RODILLOS PAM EASY MOVER MODELO E15OO EASY MOVER REF.1 1 lOKD o EQUIVALENTE

JUEGO DE TORNILLOS PARA CULATA DE MOTOR CON CABEZA TORX E2O, M15, PASO DE ROSCA 2 MM
COMPUESTO POR 2 UNIDADES DE 165 MM + 3 UNIDADES DE 145 MM + 1 UNIDAD DE 110 MM (MEDIDAS

LONGITUD), VICTOR REINZ 14-3206442 o EQUIVALENTE

Descripción

10,0c

2,00

3.500,00

24,00

100,00

40,00

2,04

100,00

Cantidad

ROLLO

PIEZA

LITRO

METRO

METRO

PIEZA

JUEGO

JUEGO

U. Med.

4.100,00

720,00

10.150,00

504,00

1.550,00

560,00

1.000,00

1.600,00

lmp. Máximo

12 MESES

PUNTUAL

12 MESES

6 MESES

6 MESES

3 MESES

PUNTUAL

12 MESES

Duración

Con

Madrid, El Jefe de Área de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., Antonio Méndez Orellán
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